
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č.4/2018 ze dne 23. 4. 2018 

 

Přítomni: Oppl, Michálková, Pešoutová, Zdražil,  Šebek, Breburdová,  Maňhalová 

Omluveni: Ověřovatele zápisu: Šebek, Breburdová 

 

Jednání zahájeno: 18.30 hod. 

Starosta obce Augustin Oppl přivítal přítomné. Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno v 

souladu se zákonem, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a tak je 

zastupitelstvo usnášeníschopné. Ověřovatele zápisu určil pí. Breburdovou a p.Šebka, 

zapisovatelem pí. Michálkovou. 

 

Navržený program jednání: 

1. Vyjádření k návrhu opatření obecné povahy, zákaz tranzitu nák. dopravy nad 12 t přes 

město Říčany a okolí. 

2. Návrh na vyřazení majetku 

3. Smlouva se spol. Triada 

4. souhlas udělený pí. Mgr. Matoušové 

5. Záměr odprodat obecní majetek 

6. Nákup komunální techniky 

 

 

 

 

Žádný další bod k projednání nebyl od zastupitelů navržen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 4/1/2018 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

program hlasování byl schválen 

 

starosta obce předložil návrh opatření obecné povahy (OOP) , omezení tranzitu nad 12 t. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 4/2/2018 
Zastupitelstvo obce souhlasí s návrhem obecné povahy (OOP), které zakazuje tranzit nákladní 

dopravy nad 12 t přes město Říčany a okolí. 

Jedná se o návrh OOP, který byl zaslán Odborem správních agend MÚ Říčany dne 29.3.2018, 

který zamezuje tranzitu nákladní dopravy zejména mezi dálnicemi D1 a D11, resp. silnicí 1/2 

včetně průjezdu po komunikaci II/101. 

Navržené dopravní opatření přispěje k bezpečnosti v obci a sníží negativní vlivy nákladní 

dopravy na život obyvatel obce a jejího okolí. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

návrh OOP byl schválen 

 

pan Zdražil předložil návrh na vyřazení nepotřebného a poškozeného majetku 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 4/3/2018 
ZO souhlasí s vyřazením majetku dle vyřazovacích protokolů 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

navržený majetek byl vyřazen 

 



 

pan Zdražil předložil návrh smlouvy se spol. Triada k doplnění funkčnosti programu pro 

účetnictví. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 4/4/2018 
ZO souhlasí s podpisem smlouvy se spol. Triada 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

smlouva byla schválena 

 

starosta předložil žádost pí. Mgr. Matoušové, o souhlas aby v jednotlivých  fakturách, které 

bude účtovat za právní služby byly specifikovány jednotlivé úkony.  

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 4/5/2018 
ZO souhlasí s podpisem souhlasu pro pí. Mgr. Matoušovou. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

podpis souhlasu byl schválen 

 

 

starosta obce předložil návrh na odprodej části pozemku p. č. 647/17, který je z části  

připlocen k nemovitosti č. p. 19 a dále pozemek st. p. 303, 304/42, st. p. 287, 304/18. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 4/6/2018 
ZO souhlasí s uveřejněním dle § 39, odst. 1zákona č. 128/2000, Sb., o obcích v platném znění 

záměr odprodat výše zmíněný majetek. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

záměr byl schválen 

 

pí. Breburdová podala návrh na koupi komunální techniky Vari systém pro úklid obce 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 4/7/2018 
ZO souhlasí s nákupem techniky (pohonná jednotka + vlek). Nákup zajistí starosta obce 

rovnou u výrobce v Libicích nad Cidlinou. 

návrh byl schválen 

 

 

 

Zapsal: Marcela Michálková 

                                                                                                     Jednání skončeno: 20.00 hod 

Ověřovatelé zápisu: 
                                   

                                 Petra Breburdová 

              

                                 Václav Šebek                                                              Augustin Oppl   

 

 

 

 


